
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

degli Istituti Comprensivi e Omnicomprensivi della Provincia 
 

Alle Organizzazioni Sindacali 
 

        Al Sito Web  
 

LA DIRIGENTE TITOLARE 
 

Vista  la sentenza n. 74/2024 del TAR Molise; 

 

Vista  la sentenza n. 191/2024 del TAR Molise, resa nel giudizio per 

l’ottemperanza della sentenza n. 74/2024 del TAR Molise;  

 

Visto  il decreto n° 100 del 10.07.2024 della Direzione Regionale Molise;  

 

Ravvisata la necessità di rideterminare l’organico di diritto per l’a.s. 2024/2025 

per la scuola dell’Infanzia e Primaria, a seguito delle sentenze sopra 

richiamate; 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione dell’organico di diritto per l’anno scolastico 2024/25 e le relative 

disponibilità dopo la mobilità di diritto. 

La Dirigente Titolare 
Maria CHIMISSO 

 

 
 
Il funzionario: Francesca Caddeo 
L’assistente amministrativa: Loredana Iacampo, Sandrino Bernardo 
Servizio reclutamento, mobilità e organici docenti Scuola Infanzia e Primaria e Personale Educativo 
 

Allegati:  Prospetto organico e disponibilità Infanzia 
Prospetto organico e disponibilità Primaria 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2024-07-26T11:30:45+0200


		2024-07-26T11:46:27+0200
	protocollo




